Bartholomaeus de Spina (o.p., 1478?-1547)

Pays : **Italie**

Langue : **Latin**

Sexe : **Masculin**

Naissance : **1478**

Mort : **1547**

Note : **Dominicain (1493). - Régent du couvent de Bologne (1530). - Maître du Sacré Palais (1542)**

Autres formes du nom : **Bartolommeo Spina (1478?-1547) (*italien*)**
Bartholomaeus Spineus (1478?-1547) (*latin*)

ISNI : **ISNI 0000 0000 8015 8780 ([Informations sur l'ISNI](#))**

Bartholomaeus de Spina (o.p., 1478?-1547) : œuvres (14 ressources dans data.bnf.fr)

(Œuvres textuelles (14))

Novus malleus maleficarum sub quaestione de strigibus, seu maleficis, R. P. F. Bartholomaei Spinei,... Una cum Tractatu de praeminentia sacrae theologiae et quadruplici Apologia de lamiis contra Ponzinibium (1581)

Bartholomaei Spinei,... Quaestio de strigibus, una cum Tractatu de praeminentia sacrae theologiae et quadruplici apologia de lamiis contra Ponzinibium... (1576)

"[Prima pars operum sancti Thomae Aquinatis. Operum seu Summae theologiae divi Thomae Aquinatis,... pars prima, Reverendiss. Thomae a Vio,... cardinalis Cajetani, commentariis illustrata, et qua Dei omnipotentiam ejusque prescientiam ac supernaturalium vim, nec non et Nominum analogiam Entisque conceptum, sacrae philosophiae studiosus quisque faciliter nanciscatur et excerpatur... Apud Vincentium a Portunariis, MDXLI.] - "Fol. 247 v°" : Angelici doctoris... Summe theologiae prima pars... Thome de Vio Cajetani,... commentariis illustrata, pariter ac per... Jacobum Mantuanum... recognita, feliciter explicit... - "Fol. 248" ["sic" pour "250"] "v°" : Insignis... doctoris divi Tho. Aquinatis de Divina prescientia et predestinatione tractatus, per Jo. Danielis,... revisus... explicit... - "Fol. 251" : Reverendissimi domini, Do. Thome de Vio Cajetani,... de Dei... infinitate... questio. - "Fol. 258" : Due ejusdem notabilissime questiones, scilicet an in rebus naturalibus detur potentia neutra, et an potentia recepti..." (1541)

Potestatis ecclesiasticae super gradus consanguinitatis et affinitatis divina lege a conjugio prohibitos catholica declaratio. - "Fol. F3 v°" : Explicit quaestio solemniter de potestate Ecclesie super gradibus consan. et affin. a conjugio divina lege prohibitis, edita per... Bartholomeum de Spina,... - "Fol. F4 r°" : Impressa Bononie, per Joannem Baptistam Phaellum, anno... MDXXXI (1531)

de Thomas d'Aquin

avec Bartholomaeus de Spina (o.p., 1478?-1547) comme Préfacier

Communis ab exordio Sancte Matris Ecclesie fidelium conceptio et ipsa certissima, confessionem in quam mortalis, etiam per contritionem aboliti, necessariam ante sacram communionem, habita idonei confessoris copia, necessitateque non urgente declaratur et contra periculosam novitatem defenditur. MDXXX., - "Fol. A v°" : Épitre dédicatoire. - "Fol. A2. r°" : Questio de necessitate confessionis ante sacram communionem. - "À la fin" : Explicit questio solennis atque perutilis de necessitate confessionis ante sacram communionem, edita a... fratre Bartholomeo de Spina,... Impressa... Venetiis... sumptibus heredum... Octaviani Scoti,... ac sociorum, anno... MDXXX... (1530)